Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание №6

09.06.2020                   Санкт-Петербург

1. Об утверждении Порядка учета результатов международного сертификационного

экзамена GMAT (Graduate Management Admission Test) в качестве результатов

вступительного испытания по дисциплине «Менеджмент и деловой английский

язык (по модели GMAT)» при приеме в Санкт-Петербургский государственный

университет на обучение по основным образовательным программам

магистратуры по направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент в 2020 году.

РЕШИЛИ:

Утвердить Порядок учета результатов международного сертификационного

экзамена GMAT (Graduate Management Admission Test) в качестве результатов

вступительного испытания по дисциплине «Менеджмент и деловой английский

язык (по модели GMAT)» при приеме в Санкт-Петербургский государственный

университет на обучение по основным образовательным программам

магистратуры по направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент в 2020 году.